%Y"  ••••

Estado do  Aere
Asrembleia Lqgíüaffi'a

Gabinete do Deputado ROBERrO DUARTE

INDICAÇÃO N° 463

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no ast 76, inciso V, do Regimento
hitwnu desta Casa Legislativa, para que a Prefeitura Municipal de Rio Branco
providencie a reparação nas lâmpadas de iluminação pública da Rua
Flamengo, localizada no Bairro Ilson Ribeiro.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO. 06
de janeiro de 2022.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Uder-MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE - 2 PISO
RUA AF?LINDO PORTO LEAL, N241 - CENTRO - ALEAC - CEe 59.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MA!L qab.mbedodu&teÁflnmaü.com  /www.a!eac.!eq.br